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Link do produktu: https://sklep.ps.com.pl/mikrofon-gamingowy-gxt-244-buzz-p-175147.html

Mikrofon Gamingowy GXT 244 BUZZ

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Kolor (wyliczeniowy)

Ztacza

Pasmo przenoszenia (min.)
Czutosc

Gwarancja

Dtugos¢ przewodu

Pasmo przenoszenia (maks.)
Technologie (stuchawki)
Stosunek sygnatu do szumu

Uwaga

200,99 zt

163,41 zt
UHTRUM000000027
23466
8713439234664
Czarny

1 x USB 2.0

30

36

24 mc.

1.8

18

Redukcja szumoéw
79

CE+WEEE
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